PORTARIA Nº 058/00  – de 20 de dezembro de 2000.

                                               O Prefeito Municipal de Chopinzinho, Estado do Paraná,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei

                                   R E S O L V E :

                                   CONCEDER férias aos funcionários municipais abaixo
relacionados, a serem gozadas durante o período de 02 a 31 de janeiro de 2001,
conforme o artigo 79 da Lei Municipal nº 1.144/92 – Estatuto dos Servidores do
Município de Chopinzinho.

Nome  Cargo

AMADEU DA SILVA MOTORISTA
BENOMI LUIZ CHECHI MOTORISTA
CATARINA FERNANDES AUX. SERV. GERAIS
CLARI IZABEL BOSCHI LEMOS SERV. SERVIÇOS GERAIS
CLAUDECIR FRANCISCO ROMITE ELETRICISTA
DELMAR JOSÉ NOVACZYCK TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO
DIANA DARONCH BELLÓ AUX. ADMINISTRATIVO
EDEGAR PEDRO WINCKLER AUX. TÉC. ESPORTE
ELIANI DE FÁTIMA FERNANDES AUX. ADMINISTRATIVO
ELSA ONÉLIA ZANROSSO AUX. SERV. GERAIS II
EVALDO  CESAR WEBER MOTORISTA
EVANIRA DE SOUZA AUX. SERV. GERAIS
FRANCELINA MACHADO FARIAS AUX. SERV. GERAIS
GENI SABBI DETONI TÉC. CONTABILIDADE
HAMILTON JOSÉ ZUCONELLI MOTORISTA
HELENA FERRARINI AGENTE SOCIAL
ILZAMAR BREDA AGENTE DE SAÚDE
IVANILSE DE LAZZARI AUX. SERV. GERAIS II
JOAO CARLOS FAGUNDES MÉDICO VETERINÁRIO
JOAO CLAUDIO RAUBER CARPINTEIRO
JOELMA FILIMBERTI ATEND. CONS. DENTÁRIO
LOURDES BOEIRA RIBEIRO AUX. SERV. GERAIS II
LUCIANI CENCI SECRET. ESCOLAR
MARCELO ANDREI SCOPEL AUX. ADMINISTRATIVO
MARIA ANGELA ZANETTI ROOS ASSIST. SOCIAL
MARLI MARIA ZANELLA BRUTTI AUX. SERV. GERAIS II
NEIDE MARIA GASPARETTO PASQUALI ASSIST. SOCIAL
NILCE CECHET BALANSIN AUX. ADMINISTRATIVO
ODAIR BASSO MOTORISTA
ROGÉRIO DETONI AG. ADMINISTRATIVO
ROGÉRIO MASETTO TÉCNICO AGRÍCOLA
SEBASTIÃO MORAES DE RAMOS AUX. DE ESPORTES
SCHEILA SHNAIDER BERTELLA CIRURGIÃ DENTISTA
SIRLENE MARIA ZUCONELLI SECRET. ESCOLAR
SUELI SCHNEIDER FÁVERO AUX. SERV. GERAIS II

             PORT.58/00

VALDIR PERIN MOTORISTA
VILMAR ANTONIO DANUZZO OPERÁRIO
ZÉLIA MARIA SECCO SCOPEL AUX. SERV. GERAIS

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 20 de dezembro de
2000.

Vanderlei José Crestani
    Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Em, 20 de dezembro de 2000.

 Delfo Martinelli
Dir. Depto. Administração

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com